Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 23/2018

Prezados Condôminos,

Lembramos que

HOJE, dia 25/02, teremos nossa

REUNIÃO MENSAL QUE SERÁ REALIZADA SALÃO DO CONDOMÍNIO ÀS 9:30h

Este espaço é aberto à conversa sobre o condomínio, tirar dúvidas, construir propostas,
e principalmente ouvir nossos condôminos vizinhos, nos aproximando e fortalecendo
nossa comunidade.

É muito importante sua participação! Serão todos bem vindos.

Esperamos vocês!

Atenciosamente,

Brasília, 25 de fevereiro de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II